[jepfDito
Ribeirão Preto, 24 de agosto de 2022.

OFÍCIO Nº 797/2022-PM

SENHOR PREFEITO

Em resposta ao Ofícionº 2.001/2022-C.M., de 1º de
agosto de 2022, que encaminhou a esta Casa o VETO TOTAL Nº 35/2022 ao
Projeto de Lei nº 90/2022, de autoria do Vereador Maurício Gasparini, que
“DISPOE SOBRE PERMISSÃO DE ÔNIBUS E VANS ESCOLARES
DEVIDAMENTE IDENTIFICADAS A TRAFEGAR PELOS
CORREDORES EXCLUSIVOS DE ÔNIBUS”, cumprimoso dever de, com o
presente, comunicar a Vossa Excelência que o mesmo foi ACOLHIDO em
sessão ordinária realizada no dia 23 de agosto de 2022.

Sem outro particular, apresentando a Vossa
Excelência protestos de estima e consideração, subscrevemo-nos.

ATENCIOSAMENTE,

AO EXCELENTÍSSIMO SENHOR DUARTE NOGUEIRA
DIGNÍSSIMO PREFEITO MUNICIPAL
NESTA